
 APSTIPRINĀTS  

ar biedrības „Latvijas Basketbola Savienība” 

Iepirkumu komisijas 09.07.2015. lēmumu Nr. 1  

 

Noteikumi pretendentiem 

 

„Skatuves, gaismas un skaņas tehnikas 

noma Eurobasket2015 vajadzībām” 

Nr. LBS 2015/4 

 

Iepirkums tiek veikts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8
2
. pantu  

 

1. Pasūtītājs 

 

Pasūtītāja nosaukums Biedrība „Latvijas Basketbola Savienība” (turpmāk arī - 

LBS) 

Adrese Skanstes iela 54, Rīga, LV-1013. 

Reģ.Nr. 40008025619 

Kontaktpersona (jaut. par 

iepirkuma priekšmetu) 

Sandis Miltovičs  

(t.26116656 sandis.miltovics@latvia.eurobasket2015.org) 

Kontaktpersona (jaut. par 

iepirkuma procedūru) 

Linda Vēbere (t.20375478, linda.vebere@lbs.lv) 

Mājas lapa www.lbs.lv 

Iepirkuma noteikumu 

saņemšana: 

Iepirkuma „Skatuves, gaismas un skaņas tehnikas noma 

Eurobasket2015 vajadzībām”, identifikācijas Nr. LBS 2015/4 

(turpmāk – Iepirkums) noteikumus var: 

- saņemt darba dienās no plkst. 9.00 līdz plkst. līdz 17.00 ar e-

pasta starpniecību (e-pasts: linda.vebere@lbs.lv) vai pie 

Pasūtītāja, Rīgā, Skanstes iela 54, Rīgā. 

- lejupielādēt elektroniskā formā LBS mājas lapā www.lbs.lv 

sadaļā LBS/Iepirkumi. 

Lejupielādējot Iepirkuma noteikumus, Pretendents uzņemas 

atbildību sekot līdzi turpmākajām izmaiņām Iepirkuma 

noteikumos, kas tiek publicētas LBS mājas lapā pie Iepirkuma 

noteikumiem. 

 

2. Iepirkuma priekšmets 

 

Iepirkuma priekšmets Skatuves podestu, alumīnija konstrukciju, gaismu un skaņas 

aparatūras noma Eurobasket2015 vajadzībām saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju  

Iepirkuma identifikācijas 

numurs 

LBS 2015/4 

NUTS kods LV006 

CPV kods CPV kods ir 44211100-3 (Modulāras un pārvietojamas 

konstrukcijas), papildus CPV kods 51313000-9 (Skaņas iekārtu 

uzstādīšanas pakalpojumi), papildus CPV kods 31527000-6 

(Prožektori). 

Vērtēšanas kritērijs viszemākā cena bez PVN. 

http://www.lbs.lv/
mailto:linda.vebere@lbs.lv
http://www.lbs.lv/


2 

Līguma darbības termiņš No līguma abpusējas parakstīšanas (turpmāk – noslēgšanas) 

brīža līdz pilnīgai saistību izpildei vai līdz līguma summas 

pilnīgai iztērēšanai. 

Paredzamā līgumcena Līdz 27 000 EUR bez PVN 

Tehniskās specifikācijas Skatīt pielikumu Nr.1. 

 

3. Termiņi 

 

3.1. Izsludināšanas datums 09.07.2015. 

3.2. Piedāvājumu 

iesniegšana 

Līdz 24.07.2015., plkst. 14.00 

3.3. Piedāvājumu 

atvēršanas sanāksme 

24.07.2015. plkst. 14.01 

 

4. Pretendentam izvirzītās prasības: 

 

Pretendentam izvirzītās 

prasības: 

4.1. Pretendents ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā; 

4.2. Attiecībā uz Pretendentu nepastāv šādi nosacījumi: 

4.2.1. pasludināts Pretendenta maksātnespējas process 

(izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek 

piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu 

kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota 

novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai 

pārtraukta Pretendenta saimnieciskā darbība, uzsākta 

tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes 

paredzamajam beigu termiņam Pretendents būs 

likvidēts; 

4.2.2. Pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai 

atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts 

Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), 

ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā 

valstī pārsniedz 150 euro. 

4.3. Ja Pretendents ir piegādātāju apvienība vai piesaista 

apakšuzņēmējus, tas norāda visus paredzamos apakšuzņēmējus 

un norāda apakšuzņēmējiem izpildei nododamās līguma daļas un 

to apjomu (%). Katram dalībniekam no piegādātāju apvienības 

vai apakšuzņēmējam atsevišķi ir jāatbilst Iepirkuma noteikumu 

4.1. un 4.2.punktos noteiktajām prasībām. 

 

4.4. Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā jābūt 

iepirkuma priekšmetam atbilstoša pieredze – skaņas aparatūras, 

gaismu tehnikas un skatuves konstrukciju uzstādīšanā un 

apkalpošanā, nodrošinot pilnu pasākuma tehnisko pakalpojuma 

kopumu.  

4.5. Pretendenta galvenais darbības veids ir tehniskajā 

specifikācijā (pielikums nr.1) minēto pakalpojumu 

nodrošināšana. 

 

 



3 

5. Pretendentam izvirzītās prasības piedāvājuma iesniegšanai un noformēšanai 

 

5.1.  Piedāvājuma 

iesniegšanas vieta un 

termiņš: 

Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā un aizzīmogotā aploksnē, 

iesniedzot ne vēlāk kā līdz 2015.gada 24.jūnijam plkst. 14:00 

biedrības „Latvijas Basketbola Savienība” administrācijas ēkas 

birojā, 2.stāvā, Skanstes ielā 54, Rīgā, LV1013. 

 

Pretendentu piedāvājumi, kas tiek saņemti pēc piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām, netiek atvērti un neatvērti tiek 

nosūtīti atpakaļ iesniedzējam.  

5.2. Piedāvājuma apjoms:  Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu par 

pilnu iepirkuma priekšmeta apjomu. 

5.3. Piedāvājuma derīguma 

termiņš: 

Ne mazāk kā 90 (deviņdesmit) kalendārās dienas no 3.3.punktā 

norādītās piedāvājumu atvēršanas dienas.  

5.4. Pretendenta 

piedāvājumā 

iesniedzamie 

dokumenti: 

5.4.1. Pretendenta pieteikuma oriģināls Iepirkuma noteikumu 

1.pielikumā noteiktajā formā, kuru paraksta Pretendenta 

pārstāvis ar pārstāvības tiesībām vai tā pilnvarota persona. Ja 

pieteikumu paraksta Pretendenta pilnvarota persona, tad 

piedāvājumam ir jāpievieno pilnvara (oriģināls vai Pretendenta 

apliecināta kopija, kas noformēta atbilstoši Iepirkuma 

noteikumu 5.7.3.punkta prasībām) citai personai parakstīt 

Pretendenta pieteikumu. 

5.4.2. Lai apliecinātu pieredzi un 4.4.punktā noteikto prasību 

izpildi, pielikumā Nr.3 pievienotajā tabulā norādīt informāciju 

par līgumiem, kas atbilst augstākminētajām prasībām, kā arī 

pievienot ne mazāk kā 3 (trīs) pozitīvas atsauksmes no 

pasūtītājiem par skaņas aparatūras, gaismu tehnikas un skatuves 

konstrukciju montāžu un apkalpošanas pakalpojumu sniegšanu 

un ne mazāk kā 1 (vienu) pozitīvas atsauksmes no Latvijā 

atpazīstamiem mūziķiem vai grupu kolektīviem par tehniskā 

nodrošinājuma kvalitāti. 

 

5.4.3. Pretendenta apliecinājums par to, ka tā galvenais 

darbības veids ir tehniskajā specifikācijā (pielikums nr.1) 

minēto pakalpojumu nodrošināšana. 

 

5.4.4. Tehniskais piedāvājums, kas jāsagatavo saskaņā ar 

tehnisko specifikāciju nolikuma 2.pielikumā norādītajā formā.  

 

5.4.5. Finanšu piedāvājums Iepirkuma noteikumu 4.pielikumā 

noteiktajā formā. Cenā jāiekļauj visas izmaksas, kas saistītas ar 

Pakalpojuma piegādes izpildi, kā arī visi valsts un pašvaldību 

noteiktie nodokļi un nodevas, visas personāla izmaksas, kā arī 

visas ar Tehniskajā specifikācijā noteikto prasību izpildi netieši 

saistītās izmaksas (dokumentācijas drukāšanas, transporta 

pakalpojumu u.c.). Pievienotās vērtības nodoklis jānorāda 

atsevišķi. Pakalpojuma cena ir jānorāda EUR ar precizitāti 2 

(divas) zīmes aiz komata.  



4 

5.5. Pirms lēmuma par 

Iepirkuma rezultātu 

paziņošanas iepirkumu 

komisija saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likuma 

(PIL) 8.
² 
panta piekto daļu 

attiecībā uz pretendentu, 

kuram būtu piešķiramas 

līguma izpildes tiesības: 

5.5.1. Lai pārbaudītu, vai pretendents nav izslēdzams no dalības 

iepirkumā PIL 8.² panta piektās daļas 1. vai 2.punktā minēto 

apstākļu dēļ, pasūtītājs pieprasa informāciju ievērojot 

17.12.2013. Ministru kabineta noteikumos Nr. 1516 „Publisko 

iepirkumu elektronisko izziņu noteikumi” paredzēto kārtību.  

5.6.  Ja pretendentam (vai piegādātāju apvienības biedriem, vai 

apakšuzņēmējiem), kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas 

tiesības, nodokļu parādi pārsniedz 150 euro vai informācija par 

ārvalstu pretendentu nav pieejama Valsts ieņēmumu dienesta 

publiskajā datu bāzē, iepirkuma komisija var pieprasīt desmit 

darba dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienesta (vai 

attiecīgas kompetentas institūcijas ārvalstīs) izziņu (oriģinālu 

vai pretendenta apliecinātu kopiju), ka pretendents ir veicis 

nodokļu parādu nomaksu un uz izziņas iesniegšanas brīdi tam 

nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. 

5.7. Pretendenta 

piedāvājuma 

noformēšanas prasības: 

5.7.1. Visiem Iepirkuma 5.4.punktā noteiktajiem piedāvājuma 

dokumentiem jābūt latviešu valodā, cauršūtiem ar 

izturīgu diegu vai auklu. Diegiem jābūt stingri 

nostiprinātiem, uzlīmējot papīra lapiņu. Šuvuma vietai 

jābūt apstiprinātai ar pretendenta zīmogu un pretendenta 

pārstāvja, ar pārstāvības tiesībām, pašrocīgu parakstu, 

lapām jābūt numurētām un jānorāda atšifrēts lappušu 

skaits. Piedāvājumam ir jābūt noformētam tā, lai novērstu 

iespēju nomainīt lapas, nesabojājot nostiprinājumu. 

Piedāvājuma dokumenti un to kopijas ir jāiesniedz vienā 

iesaiņojumā. Piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri 

salasāmiem, bez labojumiem un dzēsumiem. 

5.7.2. Uz piedāvājuma iesaiņojuma jānorāda: 

Pretendenta nosaukums, adrese, tālrunis un norāde: 

„Skatuves, gaismas un skaņas tehnikas noma 

Eurobasket2015 vajadzībām”, identifikācijas Nr. LBS 

2015/4. Neatvērt pirms piedāvājumu iesniegšanas beigu 

termiņa. 

5.7.3. Ja Pretendents iepirkuma noteikumos paredzētajos 

gadījumos iesniedz dokumentu kopijas, tām jābūt 

Pretendenta vai institūcijas, kura dokumentu izdevusi, 

apliecinātām. Dokumentu kopijas apliecinājumam 

jāietver: 

5.7.3.1. norādi “KOPIJA PAREIZA”; 

5.7.3.2. dokumenta kopiju apliecināt pilnvarotās 

personas pilnu amata nosaukumu, parakstu un 

paraksta atšifrējumu; 

5.7.3.3. apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu; 

5.7.3.4. zīmoga nospiedumu. 

 

 

 

 



5 

6. Pretendentu piedāvājumu atlase un vērtēšanas kritēriji: 

 

6.1. Pretendentu piedāvājumu 

atlase: 

Pretendents tiek izslēgts no turpmākās dalības iepirkumā un 

piedāvājums netiek tālāk izvērtēts, ja: 

6.1.1. nav iesniegts kāds no Iepirkuma noteikumu 5.punktā 

prasītajiem dokumentiem un/vai to noformējums vai 

saturs neatbilst Iepirkuma noteikumu prasībām; 

6.1.2. Pretendents neatbilst Iepirkuma noteikumu 4.punktā 

noteiktajām prasībām. 

6.2. Pretendentu piedāvājumu 

vērtēšana: 

6.2.1. Pēc pretendentu atlases Iepirkuma komisija veic atlasi 

izturējušo Pretendentu tehnisko un finanšu piedāvājumu 

vērtēšanu. 

6.2.2. Iepirkuma komisija izvērtē Pretendenta tehniskā 

piedāvājuma atbilstību Iepirkuma noteikumiem un 

tehniskajā specifikācijā (Iepirkuma noteikumu 

2.pielikums) norādītajām prasībām. 

6.2.3. Iepirkuma komisija veic aritmētisko kļūdu pārbaudi 

pretendentu finanšu piedāvājumos. Vērtējot finanšu 

piedāvājumu, komisija rīkojas saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likuma 56.panta trešo daļu. 

6.2.4. Iepirkuma komisija pārbauda, vai nav iesniegts 

nepamatoti lēts piedāvājums un rīkojas saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likuma 48.panta noteikumiem. Ja 

komisija konstatē, ka ir iesniegts nepamatoti lēts 

piedāvājums, tas tiek noraidīts. 

6.3. Papildinformācijas 

pieprasīšana: 

6.3.1. Ja Iepirkuma komisija konstatē, ka Pretendenta 

iesniegtajos piedāvājuma dokumentos ietvertā 

informācija ir neskaidra vai nepilnīga, komisija pieprasa, 

lai Pretendents vai kompetenta institūcija noteiktā 

termiņā izskaidro vai papildina šajos dokumentos ietverto 

informāciju.  

6.3.2. Ja Iepirkuma komisijai ir šaubas vai nav iesniegts 

nepamatoti lēts piedāvājums, komisija pieprasa, lai 

Pretendents sniedz informāciju par piedāvājumā norādīto 

cenu veidošanās mehānismu. 

6.3.3. Ja Pretendents noteiktajā termiņā nav iesniedzis 

Iepirkuma komisijas pieprasīto informāciju vai 

dokumentus, kas nepieciešami, lai izvērtētu Pretendenta 

atbilstību Iepirkuma noteikumiem, vai tie nav atbilstoši 

prasītajam un nav izmantojami, lai konstatētu 

Pretendenta atbilstību, Pretendents tiek izslēgts no 

turpmākās dalības iepirkumā. 

6.4. Iepirkuma līguma 

slēgšana: 

6.4.1. Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas Pretendentam, 

kurš iesniedzis Iepirkuma noteikumu prasībām atbilstošu 

piedāvājumu ar viszemāko cenu bez PVN. 

6.4.2. Pretendentam, kuram piešķirtas līguma slēgšanas 

tiesības, līgums jāparaksta 15 (piecpadsmit) darba dienu 

laikā no Pasūtītāja nosūtītā uzaicinājuma parakstīt līgumu 

izsūtīšanas dienas. Ja norādītajā termiņā līgums netiek 

parakstīts, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt iepirkuma 

līgumu un Iepirkuma komisija ir tiesīga izskatīt iespēju 

piešķirt līguma slēgšanas tiesības nākamajam 

pretendentam, kurš iesniedzis Iepirkuma noteikumu 

prasībām atbilstošu piedāvājumu ar viszemāko cenu bez 



6 

PVN. 

6.4.3. Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.²panta 

trīspadsmitajā daļā noteiktajam dienā, kad stāsies spēkā 

iepirkuma līgums, Pasūtītājs nodrošinās iepirkuma 

līguma publicēšanu LBS mājas lapā, atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai.  

 

7. Iepirkuma noteikumi sastādīti un apstiprināti latviešu valodā uz 18 (astoņpadsmit) lapas.  

 Noteikumi sastāv no noteikumu teksta uz 6 (sešām) lapām un 5 (pieciem) pielikumiem uz 20 

(divdesmit) lapām, kas ir šo noteikumu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Pielikumā: 

  

1. Iepirkuma pieteikuma forma uz 2 (divām) lapām; 

2. Tehniskā specifikācija/piedāvājums uz 7 (septiņām) lapām; 

3. Pretendentu pieredze uz 1 (vienas) lapas; 

4. Finanšu piedāvājuma forma uz 3 (trīs) lapām; 

5. Līguma projekts uz 7 (septiņām) lapām. 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja      L.Vēbere 

 

Komisijas locekļi:        I.Putniņš 

 

        L.Zandere 

        

 

  



7 

 
   1.pielikums  

 

iepirkuma identifikācijas 

 Nr. LBS 2015/4 noteikumiem 
 

PIETEIKUMS
1
  

„Skatuves, gaismas un skaņas tehnikas noma Eurobasket2015 vajadzībām” 

(identifikācijas Nr. LBS 2015/4) 

 

Biedrībai „Latvijas Basketbola Savienība” 

Skanstes iela 54, Rīga, LV1013 

 

Pretendenta nosaukums: _______________________________________________________ 

Reģistrēts:__________________________________________________________________ 

Reģistrācijas Nr._____________________________________________________________ 

Juridiskā adrese:______________________________________________________________ 

Biroja adrese: _______________________________________________________________ 

 

Persona, kas parakstīs iepirkuma līgumu:_________________________________________ 
      (vārds, uzvārds, amats, pārstāvības tiesiskais pamats) 

___________________________________________________________________________ 

 

Kontaktpersona: _____________________________________________________________ 
     (vārds, uzvārds, amats; telefona nr., e-pasts) 

 

 

Tālrunis:____________________________________________________________________ 

Fakss: _____________________________________________________________________ 

e-pasta adrese: _____________________________________________________________ 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.:_____________________________________________ 

Banka:_____________________________________________________________________ 

Kods:_____________________________________________________________________ 

Konts:_____________________________________________________________________ 

 

1. piekrītam iepirkuma „Skatuves, gaismas un skaņas tehnikas noma Eurobasket2015 

vajadzībām” Nr. LBS 2015/4 noteikumiem un pievienotā iepirkuma līguma projekta 

noteikumiem. 

3. pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 

4. piedāvājums ir spēkā ____ (___________________) kalendārās dienas no piedāvājumu 

atvēršanas dienas
2
. 

 

Ja Pretendents piesaista apakšuzņēmējus: 

apakšuzņēmējs (nosaukums, reģ. Nr., juridiskā adrese):  

__________________________________________________________________________ 

apakšuzņēmēja atbildības apjoms: ___________________________________________
3
 

            (                                                             )    _________ 
                                pārstāvošās personas amats, vārds, uzvārds

   
paraksts 

 

                                                 
1
   Pretendentam jāaizpilda tukšās vietas šajā pieteikuma formā vai jāizmanto to kā pieteikuma formas paraugu. 

2 Pretendenta norādītais piedāvājuma derīguma termiņš nedrīkst būt mazāks par Iepirkuma noteikumu 5.3.punktā 

norādīto minimālo piedāvājuma derīguma termiņu.  
3
 Jānorāda procentuāli (%) no kopējā pakalpojuma apjoma un jāapraksta pakalpojuma daļa 



8 

Piedāvājuma dokumentu pakete sastāv no ______(____________) caurauklotām lapām. 

 

Paraksts:______________ 

 

Vārds, uzvārds: __________________________________ 

 

Amats: __________________________________________ 

 

Pieteikums sastādīts un parakstīts 2015. gada „_____” _____________ 

 

 

  



9 

2.pielikums  

 

iepirkuma identifikācijas 

 Nr. LBS 2015/4 noteikumiem 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

(Tehniskais piedāvājums) 

„Skatuves, gaismas un skaņas tehnikas noma Eurobasket2015 vajadzībām” 

(identifikācijas Nr. LBS 2015/4) 

 

Objekts un laiks: 

Objekts: SIA Arēna Rīga,  no 2015.gada 2.septembra līdz 2015.gada 11.septembrim. 

Demontēšana: 2015.gada 11.septembris 

 
1.1. Skaņas aparatūra un aprīkojums 

 

Pasūtītāja prasības 

Nr. Nosaukums Prasības 
Minimālais 

piedāvājama

is daudzums 

Pretendenta 

piedāvājums un 
tehniskie 

parametri 

1.  PA sistēma 1. Line Array tipa PA sistēma piekārtā 

veidā, sastāvoša no ne mazāk kā no 12gb. 

skandu moduļiem ar 3joslu aktīvo 

dalījumu un sekojošiem parametriem 1gb 

vienībai: 
Frekvenču diapazons:  90Hz-18kHz (+/- 

3dB) 
Skaņas spiediens (SPL) 1m attālumā:ne 

mazāk kā 130dB 
Horizontālais pārklājums: ne mazāk kā 

75° 
2. Zemfrekvenču akustiskām sistēmas, ne 

mazāk kā 6gb ar sekojošiem parametriem 

1gb vienībai: 
Frekvenču diapazons: 30Hz-150Hz 
Skaņas spiediens (SPL) 1m attālumā: ne 

mazāk kā 135dB 
Visai sistēmai jābūt nokomplektētai ar 

procesoriem, pastiprinātājiem un 

komutācijas kabeļiem 

1 kompl.  

2.  Skaņas pults 1gb skaņas pults ar 8gb ieejām, 2gb AUX 

izejām un 2gb MASTER izejām 
 

1gb  

3.  Bezvadu 

mikrofoni 
4gb kanālu UHF diapazona bezvadu 

mikrofonu sistēma, noregulēta bez 

pārklāšanās ar citām pasākumā 

strādājošām bezvadu sistēmām, Rīgā 

uztveramajiem televīzijas kanāliem un 

radio stacijām, ar antenu pastiprinātājiem, 

virziena darbības antenām, sistēmā jābūt 

iekļautiem 4gb vienādiem rokas 

mikrofoniem – raidītājiem ar vēja aizsarga 

micēm. 

4gb  

 



10 

 

 

 

 

1.2. Gaismas aparatūra un aprīkojums 

Pasūtītāja prasības 

Nr. Nosaukums Prasības 
Minimālais 

piedāvājamais 

daudzums 

Pretendenta 

piedāvājums 

un 
tehniskie 

parametri 

4. Gaismu 

vadības 

pultis 

gaismu vadības pults ar 1gb DMX izeju. 2  

5. Prožektori PAR-64 prožektors ar 1kW lampu 18  

6.  Freneļ tipa prožektors ar min 600W lampu 12  

7. Freneļ tipa prožektors ar min 1200W lampu 36  

8. LED 

prožektori 

LED RGBA krāsmaiņas panelis 36  

9. Spilgtuma 

regulatori 
12 kanālu spilgtuma regulators ar 16A izeju 

katram kanālam 
5  

 

1.3. Alumīnija konstrukcijas un podestu aprīkojums 

Pasūtītāja prasības 

Nr. Nosaukums Prasības 
Minimālais 

piedāvājamais 

daudzums 

Pretendenta 

piedāvājums 

un 
tehniskie 

parametri 

10.  Alumīnija fermu 

konstrukcija 
 18,75 x 7,75m-

h5m 

Alumīnija fermu konstrukcija, noslēgts 

taisnstūra rāmis ar vertikāliem fermu 

stabiem. 
 

 

1 

 

11.  Alumīnija fermu 

konstrukcija 
 26,75 x 2,75m 
 

Alumīnija fermu konstrukcija, noslēgts 

taisnstūra rāmis. 
1 

 

12.  Alumīnija fermu 

konstrukcija 
11,75 x 1,25m-

3,750m 

Alumīnija fermu konstrukcija, noslēgts 

taisnstūra rāmis ar vertikāliem fermu 

stabiem. 
 

 

 

1 

 

13.  Alumīnija fermu 

konstrukcija 
 20,75 x 3,25m 
 

Alumīnija fermu konstrukcija, noslēgts 

taisnstūra rāmis. 
 

1 

 



11 

14.  Alumīnija fermu 

konstrukcija 
 21,75 x 2,25m 

Alumīnija fermu konstrukcija, noslēgts 

taisnstūra rāmis. 
 

1 
 

15.   Podests 8 m
2 

 
Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 10cm 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

16.  Podests 16 m
2 

 
Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 20cm 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

17.  Podests 16 m
2 

 
Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 30cm 

- Podestam jābūt aprīkotam ar 

drošības margām no aizmugures 

un viena sāna; 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 

- Podesta vienā sānā jābūt kāpnēm ar 

platumu 2m 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

18.  Podests 20 m
2 

 
Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 10cm 
- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 

- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

19.  Podests 20 m
2 

 
Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 20cm 
- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 

- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

20.  Podests 20 m
2 

 
Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 30cm 
- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 

- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

21.  Podests 18 m
2 Podesta izmēri: 1  



12 

 Podesta augstums – 40cm 
- Podestam jābūt aprīkotam ar 

drošības margām no viena sāna; 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
- Podesta vienā sānā jābūt kāpnēm ar 

platumu 2m 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

22.  Podests 16 m
2 

 
Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 50cm 
- Podestam jābūt aprīkotam ar 

drošības margām no aizmugures 

un viena sāna; 
- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 

- Podesta vienā sānā jābūt kāpnēm ar 

platumu 2m 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

23.  Podests 64 m
2 

 
Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 20cm 
- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 

- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

24.  Podests 64 m
2 Podesta izmēri: 

Podesta augstums – 40cm 
- Podestam jābūt aprīkotam ar 

drošības margām no aizmugures; 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 

- Podesta abos sānos jābūt kāpnēm ar 

platumu 2m 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

25.  Podests 54 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 20cm 
- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 

- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

26.  Podests 54 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 40cm 
- Podestam jābūt aprīkotam ar 

drošības margām no viena sāna; 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

1 

 



13 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 

- Podesta vienā sānā jābūt kāpnēm ar 

platumu 2m 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

27.  Podests 48 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 60cm 
- Podestam jābūt aprīkotam ar 

drošības margām no viena sāna; 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
- Podesta vienā sānā jābūt kāpnēm ar 

platumu 2m 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

28.  Podests 45 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 80cm 
- Podestam jābūt aprīkotam ar 

drošības margām no aizmugures 

un viena sāna; 
- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 

- Podesta vienā sānā jābūt kāpnēm ar 

platumu 2m 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

29.  Podests 32 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 10cm 
- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 

- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

30.  Podests 32 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 20cm 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

31.  Podests 32 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 30cm 

- Podestam jābūt aprīkotam ar 

drošības margām no abiem 

sāniem; 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 

1 

 



14 

Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

32.  Podests 32 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 40cm 

- Podestam jābūt aprīkotam ar 

drošības margām no abiem 

sāniem; 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

33.  Podests 32 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 50cm 

- Podestam jābūt aprīkotam ar 

drošības margām no aizmugures 

un abiem sāniem; 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

34.  Podests 4 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 1m 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

35.  Podests 4 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 1m 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

36.  Podests 35 m² Podesta izmēri: 
Podesta augstums – 50cm 

- Podestūras klājumam jābūt gludam 

bez spraugām; 
- Podesta sāni un priekša drapēti 

melni. 

- Podesta priekšā jābūt kāpnēm ar 

platumu 2m 
Podests ar kravnesību ne mazāku kā 

750kg/kvm. 

1 

 

 

1.5. Cilvēku resursi pasākumu apkalpošanai 

Nr. Nosaukums Minimālais skaits Piedāvājums 

37. Skaņu inženieris 1  

38. Gaismu inženieris 1  



15 

39. Skatuves inženieris 1  

 

Piezīme: Tehniskais piedāvājums jāsagatavo norādot Pretendenta piedāvāto tehniskas un 

pakalpojumu raksturojošo informāciju tādā apjomā, lai Pasūtītājs var pārliecināties par 

tehniskā piedāvājuma atbilstību Tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām.  

 

1. _________________(Pretendenta nosaukums) apliecina, ka nodrošinās pasākumam 

atbilstošu un pieredzējušu skaņu, gaismu un skatuves inženieru nodrošinājumu.  

2.  _________________(Pretendenta nosaukums) apliecina, ka skatuves podestu, 

konstrukciju, gaismu un skaņas aparatūras noma EuroBasket2015 pasākumiem tiks 

veikta saskaņā ar visām tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām. 

3. _________________(Pretendenta nosaukums) apliecina, ka apņemamies piegādāt, 

uzstādīt, apkalpot EuroBasket2015 čempionāta laikā, demontēt skatuves, podestus, 

alumīnija fermu konstrukcijas, gaismas aparatūru atbilstoši tehniskajām specifikācijām, 

pasūtītāja un māksliniecisko kolektīvu mākslinieciskajām un tehniskajām prasībām. 

 

Ar šo apstiprinām un garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti, kā arī atbilstību 

iepirkuma „Skatuves, gaismas un skaņas tehnikas noma Eurobasket2015 vajadzībām” (Id. 

Nr. LBS 2015/4) Nolikumam.  

  

 

Pretendents:   

Parakstītāja amats, vārds, 

uzvārds: 

  

Paraksts:   

Datums:   

   

Zīmoga vieta: 

   

  



16 

3.pielikums  

 

iepirkuma identifikācijas 

 Nr. LBS 2015/4 noteikumiem 

 

PRETENDENTU PIEREDZE 

„Skatuves, gaismas un skaņas tehnikas noma Eurobasket2015 vajadzībām” 

(identifikācijas Nr. LBS 2015/4) 

 

 

 

Nr. 

p.k. 
Pasākuma 

nosaukums 

 

 

Pakalpojuma 

izpildes laiks 

un vieta 

 

 

Pakalpojuma 

apjoms, 

EUR 

 (bez PVN) 

Līguma ietvaros 

veikto 

pakalpojumu 

apraksts 
/skaņas aparatūras, 

gaismu tehnikas un 

skatuves 

konstrukciju 

uzstādīšana un 

apkalpošana/ 

Pasūtītājs, 

kontaktpersona, 

tālrunis 

1      

2      

3      

n      

n+1      

 

 

Pretendents:   

Parakstītāja amats, vārds, 

uzvārds: 

  

Paraksts:   

Datums:   

   

Zīmoga vieta: 

   

 

  



17 

4.pielikums  

 

iepirkuma identifikācijas 

 Nr. LBS 2015/4 noteikumiem 

 

 

Finanšu piedāvājums
4
  

„Skatuves, gaismas un skaņas tehnikas noma Eurobasket2015 vajadzībām” 

(identifikācijas Nr. LBS 2015/4) 

 

Finanšu piedāvājums 

 

(pretendents) 
 

piedāvā izpildīt pasūtījumu, kas saistīts ar iepirkumu „Skatuves, gaismas un skaņas tehnikas noma 

Eurobasket2015 vajadzībām” un piedāvājam veikt pakalpojumu saskaņa ar iepirkuma noteikumiem par 

kopējo summu: 

 

Piedāvājuma kopējā cena  

EUR (bez PVN)  

PVN   

EUR (ar PVN)  

 

Piedāvājuma kopējās cenas atšifrējums: 

 

Nr. Iekārtas 

Iekārtas 

izmantošanas 

daudzums 

Nomas 

maksa 

1 dienai 

EUR 

(bez 

PVN) 

Līgumcena 

EUR (bez 

PVN) 

PVN 

EUR 

Kopējā 

līgumcena 

EUR (ar 

PVN) 

1 2 3 4 5(3*4) 6 7(5+6) 

Skaņas aparatūra un aprīkojums 

1.  PA sistēma 1 kompl.     

2.  Skaņas pults 1     

3.  Bezvadu mikrofoni 4     

Gaismas aparatūra un aprīkojums 

4.  Gaismu vadības 

pultis 

2     

5.  PAR-64 prožektors 

ar 1kW lampu 

18     

6.  Freneļ tipa 

prožektors ar min 

600W lampu 

12     

7.  Freneļ tipa 

prožektors ar min 

1200W lampu 

36     

8.  LED 36     

                                                 
4
   Pretendentam jāaizpilda tukšās vietas šajā pieteikuma formā vai jāizmanto to kā pieteikuma formas paraugu. 



18 

prožektori 

9.  Spilgtuma regulatori 5     

Alumīnija konstrukcijas un podestu aprīkojums 

10.  Alumīnija fermu 

konstrukcija 

 18,75 x 7,75m-h5m 

1 
    

11.  Alumīnija fermu 

konstrukcija 

 26,75 x 2,75m 

1 
    

12.  Alumīnija fermu 

konstrukcija 

11,75 x 1,25m-

3,750m 

1 

    

13.  Alumīnija fermu 

konstrukcija 

 20,75 x 3,25m 

1 
    

14.  Alumīnija fermu 

konstrukcija 

 21,75 x 2,25m 

1 
    

15.  Podests 8 m
2
 1     

16.  Podests 16 m
2
 1     

17.  Podests 16 m
2
 1     

18.  Podests 20 m
2
 1     

19.  Podests 20 m
2
 1     

20.  Podests 20 m
2
 1     

21.  Podests 18 m
2
 1     

22.  Podests 16 m
2
 1     

23.  Podests 64 m
2
 1     

24.  Podests 64 m
2
 1     

25.  Podests 54 m² 1     

26.  Podests 54 m² 1     

27.  Podests 48 m² 1     

28.  Podests 45 m² 1     

29.  Podests 32 m² 1     

30.  Podests 32 m² 1     

31.  Podests 32 m² 1     

32.  Podests 32 m² 1     

33.  Podests 32 m² 1     

34.  Podests 4 m² 1     

35.  Podests 4 m² 1     

36.  Podests 35 m² 1     

Cilvēku resursi pasākumu apkalpošanai 

37.  Skaņu inženieris 1     

38.  Gaismu inženieris 1     

39.  Skatuves inženieris 1     

KOPĀ     

 

 
Cenā ir iekļauti visi LR normatīvajos aktos paredzētie nodokļi un nodevas, izņemot pievienotās vērtības 

nodokli. Piedāvājuma summa ietver visas ar iepirkuma priekšmetā minētā pakalpojuma saistītās izmaksas 

(montāža, demontāža, transportēšana, noregulēšana, apkalpošana u.c.), kas nepieciešamas pilnīgai 

pakalpojuma pabeigšanai. 

 



19 

Kopā (EUR bez PVN):” vērtība nedrīkst būt EUR 0,00. Gadījumā, ja Pretendents pozīcijā „Kopā (EUR 

bez PVN):” būs norādījis vērtību 0,00 (nulle), iepirkuma komisija izslēgs Pretendentu no turpmākās 

dalības atklātā konkursā sakarā ar to, ka piedāvājums neatbilst Iepirkuma noteikumu 5.4.5. punkta 

prasībai. 

 

Piedāvājuma cenā jābūt iekļautām visām izmaksām, kas saistītas ar pakalpojuma kvalitatīvu izpildi. 

 

 

Pretendents:   

Parakstītāja amats, vārds, 

uzvārds: 

  

Paraksts:   

Datums:   

   

Zīmoga vieta: 

  

 

 

  



20 

5.pielikums  

 

iepirkuma identifikācijas 

 Nr. LBS 2015/4 noteikumiem 

 

PROJEKTS 

Līgums Nr._____ 

Rīgā, 2015.gada                                   

 

Pamatojoties uz iepirkuma „Skatuves, gaismas un skaņas tehnikas noma Eurobasket2015 

vajadzībām” (Identifikācijas numurs LBS 2015/4) rezultātiem: 

 

Biedrība „Latvijas Basketbola Savienība”, vienotais reģistrācijas Nr. 40008025619, juridiskā 

adrese Skanstes iela 54, Rīga, LV-1013, turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”, kuru uz statūtu pamata 

pārstāv tās ģenerālsekretārs Edgars Šneps, un  

 

_______________________, vienotais reģistrācijas Nr. ________________, juridiskā adrese 

___________________, turpmāk saukta „Izpildītājs”, kuru uz statūtu pamata pārstāv valdes 

___________________ ___________________ no otras puses, turpmāk saukti arī kopā – Puses, 

atsevišķi – Puse,  

 

noslēdz šādu līgumu, turpmāk tekstā „Līgums”: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pasūtītājs uzdod un apmaksā, bet Izpildītājs apņemas nodrošināt skatuves podestu, 

alumīnija konstrukciju, gaismu un skaņas aparatūras nomu EuroBasket2015 (turpmāk arī – 

Pasākums) vajadzībām pēc Pasūtītāja pieprasījuma, turpmāk tekstā saukts Pakalpojums, saskaņā 

ar Tehnisko specifikāciju/piedāvājumu (1.pielikums), Finanšu piedāvājumu (2.pielikums), kas ir 

neatņemamas šī Līguma sastāvdaļas.  

1.2. Pakalpojums ietver skatuves podestu, alumīnija konstrukciju komplektu, gaismu un 

skaņas aparatūras montāžu, demontāžu, noregulēšanu un apkalpošanu.  

1.3. Izpildītājs Pakalpojumu veic ar saviem materiāliem, darbaspēku, izmantojot savu 

transportu, kuru vērtība ir ierēķināta Līguma summā.  

 

2. Pušu tiesības un pienākumi  

2.1. Izpildītāja pienākumi 

2.1.1. Izpildītājs apņemas nodrošināt kvalitatīvu visu Līguma izpildei nepieciešamo tehnisko 

aprīkojumu un kvalificētu personālu tā apkalpošanai. 

2.1.2. Izpildītājs sāk tehnikas uzstādīšanu 2015.gada __________ plkst. _____, un apņemas 

pilnībā 

pabeigt tehnikas uzstādīšanu 2015.gada ________ plkst. _____, ja Pasūtītājs ir nodrošinājis 

tehnikas uzstādīšanai nepieciešamos priekšnosacījumus, t.i., pasākuma norises vietā ir 

nodrošināta piekļūšana montāžas vietai (t.sk. piešķirtas __(vārdiem) caurlaide(s) autotransportam 

iebraukšanai Pasākuma teritorijā). 

2.1.3. Izpildītājs veic tehnikas demontāžu ne vēlāk kā līdz 2015.gada _______ plkst. _____, ja 

Pasūtītājs ir nodrošinājis tehnikas demontāžai nepieciešamos priekšnosacījumus, t i., pasākuma 

vietā ir  nodrošināta piekļūšana demontāžas vietai. 

2.1.4. Pasūtītāja pārstāvis apstiprina tehnikas savlaicīgu un atbilstošu uzstādīšanu vai ceļ iebildes 

par to rakstiski, iebildes iesniedzot Izpildītāja pārstāvim pie darbu pieņemšanas-nodošanas akta 

parakstīšanas. Ja rakstiskas pretenzijas nav saņemtas, uzskatāms, ka Izpildītājs savas saistības 

tehnikas uzstādīšanā ir izpildījis. 

2.1.5. Ja darbu izpildes laikā pēc tehnikas demontāžas Izpildītāja pārstāvim vai Izpildītāja birojā 

nav iesniegtas Pasūtītāja rakstiskas pretenzijas par darbu izpildes trūkumiem, uzskatāms, ka 

Izpildītājs ir veicis savas saistības pilnībā un atbilstoši Līguma noteikumiem. 



21 

2.1.6. Izpildītājs nodrošina un apmaksā profesionālas skaņas, gaismas, skatuves inženieru 

(turpmāk tekstā –  "Personāla") darbu, lai uzstādītu, regulētu, apkalpotu un demontētu tehnisko 

aprīkojumu un nodrošinātu to nepārtrauktu un atbilstošu darbību visā Līguma darbības laikā. 

2.1.7. Izpildītājs apmaksā un nodrošina visa tehniskā aprīkojuma un palīgmehānismu 

transportēšanu uz/no Pasākuma norises vietas, iekraušanas, izkraušanas darbus, kā arī citus 

darbus, kas paredzēti Līguma Pielikumā nr.1. 

2.1.8. Izpildītājs nenes atbildību par elektroenerģijas padeves traucējumiem, kas radušies 

Pasūtītāja vai citu trešo personu (fizisko un juridisko personu), tai skaitā a/s "Latvenergo" vainas 

dēļ. Izpildītājs neuzņemas atbildību par Pasākuma tehniskā nodrošinājuma trūkumiem, kas 

radušies tehnisko bojājumu rezultātā, ja tie radušies no Izpildītāja neatkarīgu iemeslu dēļ. 

2.1.9. Izpildītājs, iepriekš rakstveidā saskaņojot ar Pasūtītāju, ir tiesīgs aizstāt savā piedāvājumā 

minētās tehniskās iekārtas ar līdzvērtīgām ar nosacījumu, ka tas neietekmē apskaņošanas 

kvalitāti pasākumā. 

2.1.10. Izpildītājs, saglabājot visu atbildību par Līguma izpildi, ir tiesīgs darbu izpildē iesaistīt un 

slēgt līgumus ar apakšizpildītājiem par Līgumā minēto darbu veikšanu, iepriekš šos līgumu 

saskaņojot ar Pasūtītāju. 

2.1.11. Izpildītājs veic darbus tajos termiņos un tādā veidā, kā tas norādīts Līgumā un tā 

pielikumos, apzinīgi, centīgi un profesionāli vai līdzvērtīgi ar to iemaņu, rūpības līmeni, kādu 

parasti ievēro profesionāļi, kas sniedz līdzīga veida pakalpojumus Izpildītāja pienākums ir veikt 

darbus, ievērojot Latvijas Republikā spēkā esošos normatīvos aktus, valsts un pašvaldību 

institūciju rīkojumus, darba drošības, ugunsdrošības un darba higiēnas prasības. 

 

2.2. Pasūtītāja pienākumi 

2.2.1. Pasūtītājs apmaksā Izpildītāja pakalpojumus saskaņā ar Līguma nosacījumiem. 

2.2.2. Pasūtītājs uz sava rēķina ar saviem darbiniekiem vai ar pieaicināto speciālistu palīdzību, 

atbilstoši sabiedrisko normu prasībām, nodrošina sabiedrisko kārtību tehnisko iekārtu montāžas 

un demontāžas laikā un Pasākuma norises laikā. Apsardzi Pasūtītājs nodrošina nepārtraukti, 

kamēr Izpildītāja tehniskās iekārtās atrodas Pasākuma norises vietā (no montāžas sākuma līdz 

demontāžas pabeigšanai). 

2.2.3. Pasūtītājs nodrošina pilnvarota pārstāvja atrašanos Pasākuma norises vietās tehnisko 

iekārtu montāžas un demontāžas laikā. Pasūtītāja pārstāvis nodrošina darbību koordinēšanu. 

Pasūtītāja pārstāvis ir tiesīgs dot norādījumus Izpildītāja pārstāvjiem darbu izpildes laikā saskaņā 

ar Līguma un tā pielikumu noteikumiem. 

2.2.4. Pasūtītājam ir tiesības, ne vēlāk kā līdz 2015.gada ___________ ieskaitot, izdarīt izmaiņas 

Pasākuma norises plānā. Ja šo izmaiņu dēļ ir nepieciešams papildus tehniskais aprīkojums, Puses 

sastāda un paraksta papildus vienošanos par attiecīgu darbu veikšanu un šo darbu apmaksu 

Līguma summas ietvaros. 

2.2.5. Uz Pasākuma norises laiku Pasūtītājs uztur spēkā civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas 

polisi. 

2.2.6. Pasūtītājam ir tiesības jebkurā darbu izpildes procesa stadijā veikt darbu izpildes un 

izmantoto materiālu kontroli. 

2.2.7. Pasūtītājs nodrošina Izpildītājam netraucētu darbu izpildi arī nakts stundās, veicot šim 

nolūkam nepieciešamos saskaņojumus. 

 

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 

 

3.1. Ievērojot iepirkuma rezultātus, Pasūtītājs apmaksā Izpildītāja sniegtos pakalpojumus 

atbilstoši šī Līguma pielikuma Nr.1 nosacījumiem, bet ne vairāk kā EUR_______ (vārdiem) bez 

PVN, turpmāk tekstā „Līguma maksa”. 

3.2. Šī Līguma 3.1.punktā noteiktā Līguma summa ietver visas ar Līguma priekšmetā minētā 

Pakalpojuma saistītās izmaksas (montāža, demontāža, transportēšana, noregulēšana, apkalpošana 

u.c.), kas nepieciešamas pilnīgai Pakalpojuma pabeigšanai.  

3.3.  Pasūtītājs veic apmaksu sekojošā kārtībā: 



22 

3.3.1. avansa maksājumu 30% apmērā no Līguma summas 10 (desmit) darba dienu laikā 

pēc līguma noslēgšanas un rēķina saņemšanas dienas; 

3.3.2. gala norēķins 70% apmērā no Līguma summas 20 (divdesmit) darba dienu laikā 

pēc pakalpojuma sniegšanas pabeigšanas dienas, pieņemšanas – nodošanas akta 

parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas.  

3.4. Izpildītājs veic attiecīgu gala pārrēķinu saskaņā ar Līguma 3.3.2.punktu, ņemot vērā, ka 

Pasūtītājs apmaksā atbilstoši Līguma nosacījumiem faktiski saņemtos Pakalpojumus. 

3.5. Pakalpojuma nekvalitatīvas izpildes gadījumos, trūkumu novēršana vai atkārtota 

Pakalpojuma sniegšana notiek par Izpildītāja līdzekļiem. 

3.6. Pasūtītājs un Izpildītājs vienojas, ka Tehniskajā specifikācijā norādītais Pakalpojuma 

daudzums ir maksimālais plānotais daudzums un, ka Pasūtītājs, ņemot vērā objektīvus apstākļus, 

var pasūtīt Pakalpojumu atbilstoši reālajai nepieciešamībai arī par nepilnu apjomu, tādējādi 

paturot tiesības Līguma darbības laikā neizmantot visu Līguma kopējo summu. 

 

4. Pušu atbildība 

 

4.1. Gadījumā, ja jebkura Puse ceļ prasību par Līguma neizpildi, tad prasību cēlušajai pusei ir 

jāpierāda, ka tā no savas puses ir izpildījusi Līgumā noteiktās saistības, izņemot gadījumus, kad 

saistību neizpildīšana no vienas puses nevarēja ietekmēt otras puses neizpildīto saistību 

izpildīšanu.  

4.2. Līguma neizpildīšanas, nepienācīgas izpildīšanas vai prettiesiskas vienpusējas atkāpšanās no 

Līguma gadījumā Puse, kura pie tā vainojama, sedz visus ar to otrai Pusei nodarītos zaudējumus 

Puses vienojas par iepriekš noteiktu maksimālo atlīdzināmo zaudējumu apmēru, kas ir 50% no 

Līguma kopsummas. Pasākuma pārcelšana vai atcelšana pēc Pasūtītāja lēmuma, saskaņā ar 

5.1.punkta prasībām netiek uzskatīta par vienpusēju atkāpšanos no Līguma.  

4.3. Zaudējumu atlīdzināšana neatbrīvo Pusi no saistību izpildes saskaņā ar šo Līgumu. 

4.4. Ja Izpildītājs savas vai apakšizpildītāju vainas dēļ nav veicis Līgumā paredzētos darbus vai 

veicis tos nepilnīgi, t.sk., ja Izpildītājs, veicot tehniskā aprīkojuma uzstādīšanu, demontāžu un 

ekspluatāciju, pieļāvis kļūdas un šie pārkāpumi fiksēti šajā Līgumā noteiktajā kārtībā sastādītajos 

aktos un atbilstoši iesniegtajās Pasūtītāja pretenzijās, Pasūtītājam ir tiesības ieturēt Līgumsodu 

EUR 200 (divi simti euro) apmērā no Izpildītājam izmaksājamām summām un prasīt 

neizpildītiem darbiem atbilstošu Līguma maksas samazinājumu.  

4.5. Neviena no Pusēm netiks uzskatīta par atbildīgu, ja kādu no Līguma noteikumiem vai tā 

izpildi kopumā aizkavē vai padara neiespējamu jebkādas dabas vai cilvēku izraisītas katastrofas 

(izņemot ceļu satiksmes negadījumus) vai masu nekārtības, karš, masu nemieri vai apstākļi, kuri 

atrodas ārpus tās Puses kontroles, kuras līgumsaistības tie ietekmē, un kurus Puses nevarēja 

paredzēt pie Līguma slēgšanas un kurus novērst nav spējīga neviena no Pusēm ar jebkādām 

saprātīgām tās rīcībā esošām metodēm. 

4.6. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem kā saistību izpildes apgrūtinājumu 

vai neiespējamības apstākli, par to nekavējoties ir rakstveidā jāziņo otrai Pusei, norādot 

nepārvaramas varas apstākļus, to iestāšanās laiku un iespējamo izbeigšanos. 

4.7. Ja Pasūtītājs neveic Pakalpojuma apmaksu Līguma noteiktajā termiņā, tad Izpildītājam ir 

tiesības prasīt soda naudu 0,1% (nulle komats viens procents) apmērā no laikā nesamaksātās 

summas par katru nokavēto dienu. 

4.8. Līdz konkrētā Pakalpojuma uzsākšanai Pasūtītājam ir pienākums sniegt Izpildītājam visu 

nepieciešamo informāciju. 

 

5. Līguma grozīšana, tā darbības pārtraukšana 

 

5.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties, izņemot šajā 

Līguma noteiktajos gadījumos, kad Pasūtītājs var vienpusēji lauzt Līgumu. Jebkuras Līguma 

izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par Līguma neatņemamām 

sastāvdaļām pēc Pušu parakstīšanas. 



23 

5.2. Līguma izbeigšanas gadījumā, Pasūtītājs samaksā Izpildītājam tikai par to Pasūtījumu, 

kas ir pienācīgi izpildīts un pret kuru Pasūtītājam nav pretenziju.  

5.3. Izpildītājs ir tiesīgs lauzt Līgumu, 40 (četrdesmit) dienas iepriekš par to rakstiski brīdinot 

Pasūtītāju.  

5.4. Līguma grozījumi izdarāmi vienīgi rakstiski. Lemjot par līguma grozījumu veikšanu, 

jāievēro Publisko iepirkumu likuma 67.
1
 panta noteikumi.  

 

6. Nepārvaramā vara 
6.1.  Ja kāda no Pusēm nevar izpildīt Līguma nosacījumus nepārvaramas varas apstākļu dēļ 

(Force majeure) - karš, dabas katastrofas, streiki, ugunsgrēks, ko apstiprina kompetentu 

institūciju dokuments, Līgumslēdzēja puse ir atbrīvota no zaudējumu atlīdzības par Līguma 

nepildīšanu. 

7. Strīdu risināšanas kārtība 

7.1.Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi risināmi savstarpēju sarunu ceļā starp Pusēm. 

7.2.Gadījumā, ja Puses nespēj vienoties, strīds risināms Latvijas Republikas spēkā esošo 

normatīvo aktu noteiktajā kārtībā tiesā. 

 

8. Citi noteikumi 

8.1. Līgums stājas spēkā ar tā noslēgšanas dienu un ir spēkā pilnīgai saistību izpildei vai līdz 

Līguma kopējās summas pilnīgai apguvei, atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais. 

8.2. Jautājumi, kuri nav izlemti šajā Līgumā, tiek izlemti atbilstoši Latvijas Republikas spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem. 

8.3. Šis Līgums ir saistošs Pasūtītājam un Izpildītājam, kā arī visām trešajām personām, kas 

likumīgi pārņem viņu tiesības un pienākumus. 

8.4. Puses apņemas neizpaust šī Līguma nosacījumus, saturu, izņemot gadījumus, ja informācija 

jāsniedz saskaņā ar normatīvajiem aktiem.  

8.5. Lai nodrošinātu kvalitatīvu Līguma izpildi, Puses nozīmē kontaktpersonas šī Līguma 

izpildei: 

8.5.1. Pasūtītāja kontaktpersona: __________________________, tālrunis 

____________, fakss _________________, mob.tālr.: _________________ e-pasts: 

_____________________; 

8.5.2. Izpildītāja kontaktpersona: __________________________, tālrunis 

____________, fakss _________________, mob.tālr.: _________________ e-pasts: 

_____________________; 

8.5.3. Pušu kontaktpersonas ir atbildīgas par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā 

par pieņemšanas - nodošanas akta iesniegšanu un parakstīšanu, savlaicīgu rēķinu 

iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai. 

8.6. Līgums sagatavots latviešu valodā, 2 (divos) eksemplāros, katrs uz 4 (četrām) lapām un 

1.pielikumu uz ___ (_________) lapām, 2.pielikumu uz ____ (______) lapām un 3.pielikumu uz 

___ (________) lapām ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens eksemplārs glabājas pie 

Pasūtītāja, bet otrs - pie Izpildītāja 

 

Pielikumā: 

1. Tehniskā specifikācija/piedāvājums; 

2. Finanšu piedāvājums. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

9. PUŠU PARAKSTI UN REKVIZĪTI 

PASŪTĪTĀJS  IZPILDĪTĀJS: 

 

Savienība: 

Biedrība „Latvijas Basketbola Savienība” 

Reģ.nr. 40008025619 

Skanstes iela 54, Rīga, Latvija, LV-1013 

Banka: AS „Hansabanka” 

Konta nr.: LV16HABA0551005328715 

 

Ģenerālsekretārs 

 

________________/ E.Šneps/ 

 

Pretendents 

Adrese 

Reģ. Nr.  

Banka: A/S  

Bankas kods  

Konta Nr. 

 

Amata nosaukums   _____________  

 

_________________________/______/ 

 

 

 

 

 

  



25 

 

 

Pielikums Nr.1 

pie 2015.gada ___.__________ 

līguma Nr.___________ 

 

TEHNISKAIS SPECIFIKĀCIJA/PIEDĀVĀJUMS 

 

 

 

 

PASŪTĪTĀJS  IZPILDĪTĀJS: 

Savienība: 

Biedrība „Latvijas Basketbola Savienība” 

Reģ.nr. 40008025619 

Skanstes iela 54, Rīga, Latvija, LV-1013 

Banka: AS „Hansabanka” 

Konta nr.: LV16HABA0551005328715 

 

Ģenerālsekretārs 

 

________________/ E.Šneps/ 

 

Pretendents 

Adrese 

Reģ. Nr.  

Banka: A/S  

Bankas kods  

Konta Nr. 

 

Amata nosaukums   _____________  

 

_________________________/______/ 

 

 

 

 

 

 

 

  



26 

Pielikums Nr.2 

pie 2015.gada ___.__________ 

līguma Nr.___________ 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

 

 

PASŪTĪTĀJS  IZPILDĪTĀJS: 

Savienība: 

Biedrība „Latvijas Basketbola Savienība” 

Reģ.nr. 40008025619 

Skanstes iela 54, Rīga, Latvija, LV-1013 

Banka: AS „Hansabanka” 

Konta nr.: LV16HABA0551005328715 

 

Ģenerālsekretārs 

 

________________/ E.Šneps/ 

 

Pretendents 

Adrese 

Reģ. Nr.  

Banka: A/S  

Bankas kods  

Konta Nr. 

 

Amata nosaukums   _____________  

 

_________________________/______/ 

 

 

 

 

 


